II

quod si dicta predia aliquid iuris nomine feodi in se continerent, dilectos nostros Bertoldum dictum Manstoc, Arnoldum dictum de Metinbûch, milites, Bertoldum et Hermannum fratres dictos Schamlier ecclesie prelibate obligavimus fideiussores, qui fide data prestito iuramento promiserunt, ut se nomine verorum obsidum, cum ab abbate loci pretaxati conmoniti fuerint, infra spacium unius mensis in civitate Constantiensi, propriis in personis se recipiant abinde non recessuri, nisi antea predicta predia proprietatis effectui fuerint mancipata. Igitur cum nos possessiones prescripte curie in Ietinhusen cariores et aliis nostris prediis gratiores habuerimus, de consensu sepedicti abbatis talem duximus condicionem subiungendam, quod si nos curiam nostram sitam in Löhern, que nobis iure proprietatis pertinere videtur, et decimas nostras in Werginswisun nomine permutacionis liberas et absolutas cum omnibus suis pertinenciis intus et extra eo iure proprietatis, quemadmodum in presentibus positum est de prediis suprascriptis, erogare vel transferre voluerimus ecclesie prelibate pleno iure sine dolo et fraude quiete et pacifice possidendam, ab abbate loci sepedicti talis permutacio prediorum consensu gratuito debet acceptari et nullomodo retardari, dummodo geste rei condicio in presentibus compacta in omnibus plenius fuerit conservata. De redditibus possessionum earundem talem habentes taxationem, quod si summam sex librarum monete de Rauenspurc transcendere possunt, iidem redditus sine dolo taxati ab ecclesia sepedicta equali foro et paccione consimili, sicut de foro curie in Ietinhusen superius positum est, recipiantur et gaudenter possideantur. Ut autem hec robur obtineant firmitatis et fidem conservent perpetuitatis^e, presentem paginam sigillo nostro roboratam ecclesie sepedicte in testimonium duxi conferendam. Acta sunt hec anno incarnationis domini M^o. CC^o. L^o. V^o., VIII. kalendas Novenbris, indiccionis XIII., presentibus hiis, qui viderunt et interfuerunt, H. nobili de Wnnenberc¹, Algoso dicto Sunnuncalp, militibus, Swigero filio suo, H. de Gunzenruti², Vl. de Maistershofen^f, C. dicto Stamler, Mangoldo Pawaro, magistro B. clavigero^g in Raderay, C. dicto de Houen, civi Constantiensi, H. molendinario de Lottenwiler, converso Henrico, Bachiler et aliis quam pluribus in domino feliciter. Amen.

^eDie Urkunde hat *perpetuatis*.

^fEs steht *Maisters h̄*.

^gEs steht wohl verschrieben *clawieo* mit dem in der Regel für *er* gebrauchten Abkürzungszeichen.

¹Nicht identifiziert.